Администрация

Троицкого района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   24 сентября 2015 год                                                                                         № 561
с. Троицкое

О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Троицкого района Алтайского края муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, в соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

постановляю:

1. Внести в административный регламент по предоставлению Администрацией Троицкого района Алтайского края муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением Администрации Троицкого района Алтайского края от 24 августа 2015 года № 481, изменение, изложив приложение 7 изложить в следующей редакции:

«Приложение 7

КНИГА

РЕГИСТРАЦИИ ЗАЯВЛЕНИЙ ГРАЖДАН О ПРИНЯТИИ НА УЧЕТ

НУЖДАЮЩИХСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ

Населенный пункт ______________с.Троицкое___________________________________

                            (город, поселок, село и др.)

_____________________ __ Администрация Троицкого района__________________

         (наименование исполнительного органа)

                                    Начата ____________  20___ г.

                                                                        Окончена __________ 20___ г.
	№ п/п
	Дата поступления заявления
	Фамилия, имя, отчество заявителя
	Адрес регистрации
	Количество членов семьи
	Перечень    предоставленных документов
	Дата передачи заявления комиссии на рассмотрение
	Решение комиссии, дата и номер
	Сообщение заявителю о принятом решении (дата и номер письма)

	1

2
	2
	3

	4
	5
	6

	7

	8
	9

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Журавлева В.В.

Глава Администрации района                                                           О.В. Чигирёв